
 

ประกาศวิทยาลัยนานาชาติ ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา  
ที ่        /๒๕๖8 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์เพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานตามภารกิจ  
ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรม มหาวิทยาลัยบูรพา ครั้งที่  006/2568 

--------------------- 
   ตามประกาศว ิทยาล ัยนานาชาต ิ ศ ูนย ์ปฏ ิบ ัต ิการโรงแรมมหาว ิทยาล ัยบ ูรพา                   
ที่ 0070/2568 ลงวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 256๘ เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็น
พนักงานตามภารกิจ ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา ครั้งที่ 006/256๘ จำนวน 4 อัตรา นั้น 
   อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๐ (๒) ของระเบียบมหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการบริหาร           
ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. 2564 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการอำนวยการ  
ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ 0001/2564 เรื่องการบริหารงานบุคคลศูนย์ปฏิบัติการ
โรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์เพื่อบรรจุและแต่งตั้ง      
เข้าเป็นพนักงานตามภารกิจ ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา ดังนี้ 
 

ลำดับที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - สกุล 

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี 

-ไม่มีผู้สมัคร-   

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ต้อนรับ 

1 001 นายอภิชาติ พาลีบัตร์ 

2 002 นางสาวอำพร แซ่โง้ว 

3 003 นางสาวแพรวา ธรรมพุทธรักษา 

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บุคคลและพัสดุ 

1 001 นางสาวอัญฉราวรรณ พันธรักษา 

2 002 นางสาวประณยา โฉมศรี 

ตำแหน่ง แม่บ้าน   

1 001 นางสาวพัชรีรัชต์ ทักญาติ 

2 002 นางสาวสิรภัทร เทียมพิมพ์ 

 
 
 
 เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



- ๒ - 
 
ให้ผู้มีรายชื่อดังกล่าวข้างต้น เข้ารับการสอบสัมภาษณ์เพื่อบรรจุและแต่งตั้งเข้าเป็น

พนักงานตามภารกิจ ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา ในวันอังคาร ที ่ 25 พฤศจิกายน          
พ.ศ. 2568 เวลา 10:00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมเทาทอง ๓ ชั ้น ๒ ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรม
มหาวิทยาลัยบูรพา ดังนี้ 

 
วัน / เวลา รายละเอียด / วิชาที่สอบ 

วันอังคาร ที่ 25 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

เวลา 10:0๐ น. เป็นต้นไป 
(ใช้เวลาประมาณ 15 - 20 นาที) 

1. ทักษะ ประสบการณ์ ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง  
2. ความรู้ทั่วไป การแก้ไขปัญหาเฉพาะหน้า 
3. ทักษะด้านภาษา และคอมพิวเตอร์ 

 
   ทั้งนีผ้ลการพิจารณาคัดเลือกของคณะกรรมการคัดเลือกพนักงานตามภารกิจ       
ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา ถือเป็นที่สิ้นสุด 

 
    ประกาศ ณ วันที่       พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 
 
 
    

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. กฤษฏิพัทธ์ พิชญะเดชอนันต์) 
คณบดีวิทยาลัยนานาชาติ 

ประธานกรรมการอำนวยการศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



-สำเนา- 
 

ประกาศวิทยาลัยนานาชาติ ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา  
ที ่        /๒๕๖8 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์เพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานตามภารกิจ  
ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรม มหาวิทยาลัยบูรพา ครั้งที่  006/2568 

--------------------- 
   ตามประกาศว ิทยาล ัยนานาชาต ิ ศ ูนย ์ปฏ ิบ ัต ิการโรงแรมมหาว ิทยาล ัยบ ูรพา                   
ที่ 0070/2568 ลงวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 256๘ เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็น
พนักงานตามภารกิจ ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา ครั้งที่ 006/256๘ จำนวน 4 อัตรา นั้น 
   อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๐ (๒) ของระเบียบมหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการบริหาร           
ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. 2564 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการอำนวยการ  
ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ 0001/2564 เรื่องการบริหารงานบุคคลศูนย์ปฏิบัติการ
โรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์เพื่อบรรจุและแต่งตั้ง      
เข้าเป็นพนักงานตามภารกิจ ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา ดังนี้ 
 

ลำดับที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - สกุล 

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี 

-ไม่มีผู้สมัคร-   

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ต้อนรับ 

1 001 นายอภิชาติ พาลีบัตร์ 

2 002 นางสาวอำพร แซ่โง้ว 

3 003 นางสาวแพรวา ธรรมพุทธรักษา 

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บุคคลและพัสดุ 

1 001 นางสาวอัญฉราวรรณ พันธรักษา 

2 002 นางสาวประณยา โฉมศรี 

ตำแหน่ง แม่บ้าน   

1 001 นางสาวพัชรีรัชต์ ทักญาติ 

2 002 นางสาวสิรภัทร เทียมพิมพ์ 

 
 
 
 
 
 เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



- ๒ - 
 
ให้ผู้มีรายชื่อดังกล่าวข้างต้น เข้ารับการสอบสัมภาษณ์เพื่อบรรจุและแต่งตั้งเข้าเป็น

พนักงานตามภารกิจ ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา ในวันอังคาร ที ่ 25 พฤศจิกายน          
พ.ศ. 2568 เวลา 10:00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมเทาทอง ๓ ชั ้น ๒ ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรม
มหาวิทยาลัยบูรพา ดังนี้ 

 
วัน / เวลา รายละเอียด / วิชาที่สอบ 

วันอังคาร ที่ 25 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 
เวลา 10:0๐ น. เป็นต้นไป 
(ใช้เวลาประมาณ 15 - 20 นาที) 

1. ทักษะ ประสบการณ์ ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง  
2. ความรู้ทั่วไป การแก้ไขปัญหาเฉพาะหน้า 
3. ทักษะด้านภาษา และคอมพิวเตอร์ 

 
   ทั้งนีผ้ลการพิจารณาคัดเลือกของคณะกรรมการคัดเลือกพนักงานตามภารกิจ      
ศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา ถือเป็นที่สิ้นสุด 

 
    ประกาศ ณ วันที่       พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 
 
 
 
          (ลงชื่อ)  กฤษฏิพัทธ์ พิชญะเดชอนันต์ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. กฤษฏิพัทธ์ พิชญะเดชอนันต์) 
คณบดีวิทยาลัยนานาชาติ 

ประธานกรรมการอำนวยการศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

สำเนาถูกต้อง 

 

 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ปรญิญา นาคปฐม) 

 ผู้ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้จัดการศูนย์ปฏิบัติการโรงแรมมหาวิทยาลัยบูรพา 

 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


		2025-11-21T16:32:58+0700


		2025-11-21T16:38:53+0700




